fr
Rf-Technologies nv  Lange Ambachtstraat 40  9860 Oosterzele  Belgium  Tel +32 9 362 31 71  Fax +32 9 362 33 07  info@rft.be
1812
V1
4-
FR
-I

Poids 17
Données de sélection 18
Exemple de commande 19
Certifications et approbations 19
3Explication des abréviations et pictogrammes
Explication des abréviations et pictogrammes
Ln (=Wn) = largeur nominale
Hn = hauteur nominale
Sn = section nette de passage
E = étanchéité au feu
I = isolation thermique
S = fuite de fumée
60/120 = durée de résistance au feu
Pa = pascal
o -> i = remplit les critères depuis
l'extérieur (o) vers l'intérieur (i)
i <-> o = côté feu indifférent
AA = activation automatique
multi = multi compartiment
1500 = niveau de pression 3 (1500Pa)
ved = conduit vertical
hod = conduit horizontal
vew = traversée de paroi verticale
V = volt
W = watt
V CA = volt courant alternatif
V CC = volt courant continu
E.TELE = tension bobine
E.ALIM = tension moteur
Auto = autocommandé
Télé = télécommandé
Pnom = puissance nominale
Pmax = puissance maximale
DAS MOD = produit modulaire
OP = option (livré avec le produit)
KIT = kit (livré séparément pour réparation
ou mise à jour)
PG = bride de raccordement à la gaine
GKB (type A) / GKF (type F): "GKB" signale
des plaques de plâtre standard (type A
selon EN 520); les plaques "GKF" offrent
une résistance au feu supérieure pour une
même épaisseur (type F selon EN 520)
Cal-Sil = silicate de calcium
ζ [-] = coefficient de perte de charge
Q = débit d'air
∆P = perte de charge statique
v = vitesse d'air dans la gaine
Lwa = niveau de puissance sonore
pondéré A
ME = motorisé
H = habitat
solution esthétique performances acoustiques optimales
section nette optimale et perte de charge minimale
-
étanchéité à l'air supérieure (testée sous 1500 Pa)
dimensions intermédiaires sur demande
Janus 2012
lauréat des Janus de l'Industrie
4 Déclaration des performances
H-
11

1045 Sn [m²] 0,3300 0,3810 0,4320 0,4830 0,5340 0,5850
1075 Sn [m²] 0,3400 0,3920 0,4450 0,4970 0,5500
19Exemple de commande
Exemple de commande
KAMOUFLAGE P     1V      120      400      685      VD24     FDCB      ATOUT RAL 9010
52 3 4 61 7 8
1. produit
2. 1 vantail (1V)
3. résistance au feu de 60 ou 120 minutes
4. largeur
5. hauteur
6. option : type de bobine et tension
7. option : contact de position fin de course bipolaire (FDCU inclus)
8. option: cadre peint en blanc, vantail recouvert d'une plaque de finition métallique blanche
Certifications et approbations